## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum  
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus  
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios  
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 810. Leonis Pap. III. Annus 13. Car. Ma. 10. Nicephori 9.  
Impp.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15233**

CHRISTI: LEONIS CAR. MA. IO. IMP. ECCLESIAST. CAR. MA. IO. IMP. LEONIS CHRISTI  
SIC. PAP. III. S. NICEPHOR. SIC. NICEPHOR. 9. PA. III. 80.

605

q[ui]am ad se venire p[re]cipit. Ed ipse b[ea]t[us] p[er]solandu[m] ex more  
cristianis, contumelias scilicet recitandis preciosus, cum sua in-  
fidelitas. Cumque hu[m] expletis, fe[st]e vestrum natus responsum fecit,  
et hoc Regno retulit et fecundum quod, tunc[us] seruit ad eum ac-  
cessendum noster. Sed illa diuina[rum] ferentia custodia rebus  
anteponendum esse volebam, omnino venire diffidat, dene-  
c[on]ceptum p[ro]p[ter]a p[re]matur et. Quod finit in conceptu Re-  
gione cito resoluto: cum ad imperium suum venire coniunctum est, m-  
terretur. Ad hanc illa yulta in regno, niente consuetus est: Ego  
Imperator, imp[er]it, tam[en] semper p[re]ceptum ita in omnibus ex-  
equendis patatu[m], ut ramer Deum tibi vigne p[re]ferendam non  
dubitare, quem omnibus anteposendum est, omnes horum, emere  
statuerat. Hac et sp[iritu] mibi p[re]cepti quando p[er]forata cura sa-  
laciundinum mibi commandabat, ut Deo primam servitudinem fac-  
rem, post has tunc consequentem imperii cognoscere esse obrem-  
perandum. Hanc tunc manu[m] sollicitatem, hanc insipiente defi-  
cretione regulariter fecutus, Deum rabi & cuncta in terra mortalium  
p[re]ceptum non ambo[n]o: nec tunc esse credidi quod hinc  
imponere & perficiens ratione contrarium esset. Iste non Re-  
gula p[re]ceptu[m] iubet orationem & contemplationem, ut malevoli cre-  
minantur, sed potius p[re]p[ar]et eum ab aliis, quia Deo debitu[m]  
exolue[re] curant, & ita consequenter ad tunu[m] expeditio[n]e scrutari  
v[er]e, ita[que] eius responsione h[ab]et optimus amplioris:  
Gratias, inquit, doceo Episcopo: quia qualiter te ego credidi semper, talen-  
tum tuum sicut et[er]nus sum. Nam aliquo quidem furens, qui bo-  
num factum alter interstrandit, & ad meum mortuorum re-  
tor quendam patuerat: sed virote familitatis tuae munda, minu-  
deinceps gratias habebet, & nullus de cetero contra te accusatio[n]em  
auditorum me. Devele[n]te, premio. Tu, & h[ab]e]n[t]e se felicitate, Dei semper operare voluntatem, & finali nobis deuotio[n]e &  
p[er] alia pro nobis Imperio statu[re] atque memorem, &c. ut de his satist.